2018年 1月 30日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

1月 29日（月）号折込 「ショコラマルシェ 2018」一部商品の発売開始日未掲載について

 この度、1月 29日（月）号折込 中面に掲載いたしました「ショコラマルシェ 2018」第 3会

場 1F和洋菓子スイーツテラスの一部商品に発売開始日の未掲載がございました。

お客様には多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

今後は表記内容確認を一層強化し、再発防止につとめる所存でございますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

 発売開始日の未掲載につきましては、店頭での POP設置と、販売員からのご説明で対応させて

いただきます。該当商品のご購入をご希望のお客様におかれましては、誠に恐れ入りますが、下

記お問合せ窓口までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。

記

【対象商品】

      ①京菓匠 鶴屋𠮷信    ときめき （1棹）20棹限り   1,188円

      ②浅草梅園        バレンタイン饅頭（2個）     432円

【発売開始日】

      ①京菓匠 鶴屋𠮷信    ときめき     2018年 2月  4日（日）

      ②浅草梅園        バレンタイン饅頭 2018年 2月 10日（土）

①                     ②

 【お問合せ窓口】

 ㈱東武宇都宮百貨店  食品売場  担当：箕輪・郡

TEL：028－636－2211（代表）

                  （受付時間：午前 10時から午後 7時まで）

以上